42. Markt in Jlagdebnrg. 9. VII. 965.
MG. 00. J. SOl .

. . . • . Otto d. f. c. i. a. • • • • • Mercatum in Magadaburg et monet.am
omnesque telonei fructU8 vel usuras quoquo modo vel a navigio advectis
Tel plaustris vel earrucis vel quibuscumque vehieulis adduetis sive ab
equitibus vel peditibus vel cniuseumque modi aut eonditionis hominibus 8U

pervenientibus allatis mertibus acquirendas vel aceipiendas, seu quiequid hac
tenua utilitatis exinde ad nostrum publicum ins pertinere videbatur, totum
et ex integro Deo sanctoque llauricio in Magadaburg offerimus.•.•••

43. Markt in Odenhausen. 9. IV. 973.
MO. DO. J. 430.

.. . . . Otto d. f. c. i. a. Noverit omnium .•••. indu8tria, qualiter quae
dam venerabilis abbatis8a He(r]fordensi(8] monasterii nomine Imma nobis
seripta Hluthuwici regis de quodam mereato eum omnibu8 inde exigendi
usibua, id est monet.a, teloneo vel quicquid ad publicum videtur pertinere
mereatum, in 1000 Adonhusa nominato afferens nostramque dile(c]tam con
ingem nomine Adelheidam haec eadem 8Cripta nos nostri praeeepto eius
interventu praefato monasterio renovari praecabatur. Nos vero ...•.
memoratae &ecc. Herofordensi eiusque abbati8sae Imma praedietae per
futora succedentium tempora in 10co superius nominato potestat.um non
101um. mereationis eonstituendum, 800 etiam ad ins eiusdem praelibatae
abbatisaae banno nostro imperiali exigendwn pacemque omnibus qu~rentibU8

llercatum ac redeuntibus faciendum coDceuimus••••••
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44. Markt in Halberstadt. 4. VII. 989.
MO. DO. 111. f)f).

• • • • • Otto d. f. c. rex. ••••• Dilecto ac fideli nostro Hildiwarto
Halvf.'ntaten8is ecc. honorabili e. .•• .. concessimus, ut in eodem 1000

llalvt'rBtatensi dehinc tent'at et faciat mereatum ac monetam, atque ~lo

IU'\lIU t't hannum ibi accipiat; et talia iura talesque utilitates de eodem
Itlt'rr.ato, moneta, teloneo et banno deinceps ipse suique SUCCe880res po88i
cl('aut tlt. accipiant, sicut reliqut civitates, lIagadahurg et aliae, tenent ac
IlONi(lt'nt. quibus id ip8um ex praeceptionibus anteCeB80rum nostrorum,
iJn}M\ratonlm 8('ilirct et rt'gum, concessUID ac perdonatum est •.•••

4:l. Markt in St'II. 2. VII. 993.

MO. Il(). 111. 180.

• . . •• tltto d. f. r... ft\x. ••.•• Notum esse volumu8, qualiter DO!

('t'""ultu t'llu\11 t't rollfttu fidt'lium nostrorum ..••• dilect{aeqne] et [earls
",n,,,,, ",·i"t' nOl't 11'1't' Atlalhl"'idi]a vid~li('('t im~ratricis angnst.ae conce8simu~

.-htUt' }\t\nlot\"vinult't ut in loro ~8A nominato quem ipsa [al f[undamen]t()
1''"'' 1~'i .-tl'O'"" at'tlitl,'a1"\' pr{ imUDl rot'pit] ~t divino servitio mancipavit f1